
登録加盟店MAP

協力店は地域振興（まちづくり）と商店会・加盟店の活性化をはかるためにそう★か～Do事業に協力しているお店です。
ただし、ポイントの進呈はありません。協力店

第一薬局 ハーモネス ㈲埼玉自動車商会 ワールド㈱ ㈲共栄旅行サービス ㈲浅見建設 ビギンズ21 ㈲盛田自動車整備工場

㈱アドバンス （有）ワカバヤシ （有）幸栄商事 ㈱村上不動産 ㈱COMPANY ㈱柴川不動産 フジナミ電気管理事務所

埼玉地建㈱ 税理士法人L&Cアシスト 会田塗装㈱ 若林造園

草加市内共通ポイントカード
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長栄小

新田中
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草加西高

新田小

栄中

草加市
文化会館

八幡小

草加高校

川柳小
川柳中 運動公園

青柳小

青柳中

青柳6丁目（東）

工業団地前

松原小

小山小

草加市立病院

草加駅入口

草加神社

東口
西町小
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氷川小
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D09

D04

甚太鼓

木かげ
木かげⅡ

珍楽

美その

イワナガ

睦庵

新田金寿司
草加せんべいの庭

ファミリーマート

人魚 串処ぼうず

まるそう一福
肉の太田屋

シルバー

一正堂薬局

シティデンキさとう
ヤマザキショップ

サトウ文具店一榮

ティールーム
ジュン

割烹 栄

〒

田川屋

フジヤ

もつ焼　田中

切り株の家

草文堂書店

太陽ランドリー
惣菜・
肉の日山 むさしや

※病院内

草加整体センター

マリンカヤ

フナト眼鏡院

白蘭酒家

神明不動産
フナト・アトリエ

河陣

寿司とら

きこ打ち也

丸清米店

いけだ屋

浜坂動物病院

和菓子司
明美 ヘアーサロン キヨノ

フレーズ・フレーズ

藤白屋

総合衣料 タカハシ

はんこ屋モリタ
caf’e gallery
CONVERSION

松月庵

なかむら屋

caf’e&farm
Lento

メガネ・時計・宝石
シミズ

ライフスタジオ
ワタナベ

後楽寿司
創作和食和香菜

Chavi Pelto

ヤマキ質店

YSP草加市立病院内売店

GREEN KISS　

※ハーモネス内(にゅあーじゅ)

和菓子
香葉

ヘアークリアー

花久ガーデン
エクセル

カットハウス わたなべ
まるそう一福

まるそう一福

MIYABI

サンド
イッチの
しばた

グリーンパル
草加

鶏一

まるそう一福珍来
草加ガーデン

パワー
ケバブ

小樽

レイカース

旭苑

草加市伝統
産業展示室売店

※文化会館内

浅間神社

谷塚コリーナ

東
口

野村商店

谷塚フォトサービス

藤波薬局

伊藤洋品店

藤田時計店

五楽堂

そば処
とよ田

草加商工会議所

宇田川屋洋品店

豊田屋
草加市役所

SEIYU

イトーヨーカドー
東口

マルイ

草加小

東福寺

消防署

高
砂
小

旧
4
号
線

草加せんべい　ほりゐ草加せんべい　ほりゐ
大馬屋

恵登屋本店

やまとや洋品店

豊納源兵衛商店

佐々木金物店

ふとんのおぐらや

うな繁

メガロス しみずや
フジヤ

三藤屋

伊勢屋はきもの

ベーカリー
三日月

ヘアーサロン
ヒラバヤシ

高砂スタジオ

かまや釣具店
珍来

スペースナガイ
中華料理 食為天

森生花
※SEIYU内銭形や

ヘアー
クリアー

トルコ料理パディシャー
（PADISAH）

八百久

ACT美容室
紫菜館

草加粉もん屋 三郎

鈴木薬局

真壁時計店肝命

D-ROOM SugarHill

リーフ
高砂ブックス

馬肉 蓮
木村
青果店

うすや青果店

志免屋

じゃぱん亭

三貴・M・按術院

NUAGE

三州総本舗

江戸一草加館

草加軒

ポスペデリア アモーレ

サン
エトワール

空島

2021年

4月版

現在お使いのカードのポイントは「新カード」発行の際に
付け替えいたしますので安心してそのままご利用いただけます。

※カード裏面の有効期限は
　「2018年 3月末」となっており、表記は変更されませんが、
　「2022年 3月31日」まで延長いたします。

2022年3月31日まで延長いたします。
現在ご利用いただいています の有効期限を

知って
お得！

使って
お得！

貯めて
お得！

TEL:

草加市商店連合事業協同組合 事務局
〒340-0016草加市中央2-16-10　草加商工会議所会館２階　草商連URL：https://soka-shoren.net/

※年末年始・土・日・祝日を除く平日AM10:00 ～ PM4:00
048-928-8121 FAX: 048-928-8200

お問合せは
こちら

をゲットしよう！
お持ちでない方は加盟店でお買い上げの際にお店の方
にお申し付け下さい

入会金・年会費
などはありません
無料でお渡しいたします！

いつでも交換会
えっ！！こんなにお得なの！！

満点カードを集めると下記のお得な商品と事務局にて交換します

　満点カード　３枚で
　満点カード　６枚で
　満点カード１０枚で
　満点カード２０枚で

商品券
商品券
商品券
商品券

満点カードで日帰りバス旅行のご優待など
お得なイベントに参加できます！
ポイントカードを見せるだけでポイントUP
大抽選会などに参加することができます。

事務局ですぐに
お渡しできます

（多数ご希望の場合は、予めお電話ください）

（そう★か～Do加盟全店で使えます）商品券

満点カード5枚で 3,000 円分
図書カード

満点カード１枚で５箱入×２個

クリネックス
　　　ボックスティッシュ

2,000
4,000
7,000
15,000

円分
円分
円分
円分

の使い方

を使おう！
お買い物・ご飲食・サービスな
どを加盟店でご利用時、
ご精算の際にお見せください！
加盟店ならどのお店でも
ポイントがつきます！

ポイントを貯めよう！

100円お買上げごとに
1ポイント加算されます！
4ポイントでクローバーマークが完成！

ポイントが貯まったら…
400ポイント（100個のクローバーマーク）が
貯まると完成！満点カード1枚で

お買い物・ご飲食・サービス
などにご利用できます！

500円分の

その場で使っても、
お好きなお店で使ってもOK

※カードの裏面にお名前・ご住所を楷書でご記入ください。

※満点カード利用時に裏面にお名前・ご住所をご記入頂いた方が
　自動的に抽選の対象となります。

Wチャンス抽選会

利用後のカードで当てよう！さらに
合計333名

年2
回

開催

商品券が当たる！
はパパ・ママ応援ショップ優待カード

と同時利用ができます
★パパ・ママ応援ショップ優待カードとは…
中学３年生までの子どもまたは妊娠中の方がいるご家庭
に配布されるカード。協賛店舗で提示すると、割引など
のサービスが受けられる、子育て家庭への優待制度です。



草加市内共通ポイントカード

2021年4月現在

登録加盟店一覧

草加市商店連合事業協同組合
事務局

〒340-0016
草加市中央2-16-10草加商工会議所会館２階

※年末年始・土・日・祝日を除く平日AM10:00 ～ PM4:00

TEL: 048-928-8121
FAX:048-928-8200
草商連URL
https://soka-shoren.net

なかむら屋

草加軒

寿司とら

新里町655

柳島町846

氷川町667-2

草加煎餅

寿司

928-5462

925-7010

929-0888

C19

C20

C21

酒・米・花
食料品 豊田屋

はんこ屋 モリタ

cafe gallery CONVERSION

そばの里 きこ打ち也

丸清米店

浜坂動物病院

総合衣料 タカハシ

いけだ屋

MIYABI

中央 1-6-21

手代町3-49-1

高砂 1-10-3

吉町 1-2-39

吉町 3-2-44

吉町 5-5-16

吉町 4-1-47

吉町 4-1-40

松江 6-1-1

草加煎餅

喫茶・軽食

日本蕎麦

米店

動物病院

洋品

草加煎餅

922-2611

924-7483

928-0188

925-3168

922-2561

924-7446

922-2982

922-2061

954-4812

D42

D43

D44

D45

D46

D47

D48

D49

D50

印鑑・ゴム印
名刺

ケータリング
サービス

D地区

店名 業種 住所 電話番号

A00 大馬屋

草加せんべい ほりゐ

恵登屋本店

志免屋

やまとや洋品店

豊納源兵衛商店

佐々木金物店

ふとんのおぐらや

うすや青果店

うな繁

木村青果店

メガロス草加

肝命

九州酒場 馬肉 蓮

jazz&drinks Sugar Hill

D－ROOM

カフェ＆レストラン リーフ

高砂ブックス 草加店

お菓子の店 しみずや

鈴木薬局

フジヤ 本店

真壁時計店

三藤屋

草加粉もん屋 三郎

伊勢屋はきもの

珍来 草加店

トルコ料理パディシャー（PADISAH）

スペースナガイ

中華料理 食為天

銭形や 草加店

ヘアークリアー草加店

森生花

中国四川料理 紫菜館

かまや釣具店

八百久

高砂スタジオ

ベーカリー三日月

ヘアーサロン ヒラバヤシ

ACT美容室

宇田川屋洋品店

神明2-4-13

神明 1-7-29

神明 1-11-5

神明 1-11-1

神明 1-10-4

神明 1-2-26

住吉 1-11-56

住吉 1-11-64

住吉 1-11-1

住吉 1-10-37

住吉 1-8-15

住吉 1-4-9

高砂 2-11-2

高砂 2-9-3

住吉 1-3-28

住吉 1-3-29

住吉 1-14-5

住吉 1-2-30

住吉 1-1-2

高砂 2-18-37

高砂 2-19-4

高砂 2-7-10

高砂 2-5-6

高砂 1-5-14

高砂 1-5-17

高砂 1-3-22-2F

高砂 1-6-21

高砂 1-6-29

高砂 2-21-4

高砂 2-21-1

高砂 2-21-35

中央 2-2-33

中央 2-1-35

高砂 1-7-30

手代町1-35-28

草加煎餅

草加煎餅

酒販

草加煎餅

学生衣料品・たばこ

草加煎餅・あられ

建築金物・家庭金物

青果

うなぎ

青果

フィットネスクラブ

居酒屋

居酒屋

生演奏の店

美容室

喫茶・軽食

書店

和菓子

薬局・処方箋受付

総合衣料品

時計・メガネ・宝石

寿司・割烹

もんじゃ・お好焼

靴・はきもの

中華

トルコ料理

文具・事務用品

中華

リサイクルショップ

美容室

生花

中華

つり具

青果

写真館

ベーカリー

理容室

美容室

洋品

936-5557

931-3033

931-2015

931-2666

922-2528

922-2459

922-2509

922-3010

922-2988

927-3909

922-2555

924-7700

922-7118

969-4205

927-7489

925-8715

928-0668

927-1355

922-2563

922-2301

924-2481

922-2057

922-2464

960-0300

922-2810

925-9928

927-1452

928-2816

929-0688

921-0031

924-0806

928-4041

922-3860

922-3570

922-3679

924-7393

949-6727

922-2737

927-4220

922-9469

住吉1-7-7 オーク第一ビル

住吉1-4-10
パティオ菊水ビル1F

高砂 2-11-21
内田ビル3F

高砂 1-5-19
スリーウエルズﾞ1F

住吉 1-4-10
パティオ菊水ビル2F

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D07

D08

D09

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19

D20

D21

D22

D23

D24

D25

D26

D27

D28

D29

D30

D31

D32

D33

D34

D35

D36

D37

D38

D39

D40

寝具製造販売
リース

E地区

店名 業種 住所 電話番号

A00 和菓子司 明美

野村商店

そば処 とよ田

ヘアーサロン キヨノ

五楽堂

藤田時計店

谷塚フォトサービス

藤波薬局

伊藤洋品店

藤白家

パティスリー フレーズ・フレーズ

ホスペデリア　アモーレ

谷塚町1240-4

谷塚町 596

谷塚町549-1

瀬崎 1-13-31

瀬崎 2-36-15

瀬崎 2-37-17

谷塚 1-2-34

谷塚 1-5-15

谷塚 1-2-11

谷塚 1-22-22

瀬崎3-40-25-102

瀬崎 3-40-25-108

和菓子

精肉

日本蕎麦

理容室

草加煎餅

薬局

洋品

うなぎ会席料理

洋菓子

イタリア料理

925-5733

925-5131

927-2155

922-4231

922-2521

922-5760

922-3217

922-2423

922-2331

922-2316

928-1510

922-7418

E01

E02

E03

E05

E06

E07

E08

E09

E10

E11

E12

E13

時計・眼鏡
宝飾

写真・コピー
印刷

A地区

店名 業種 住所 電話番号

蕎麦酒菜 美その

睦庵 

イワナガ

草加せんべいの庭

ファミリーマート森かどやしんでん店

焼肉 旭苑

レイカース

空島

新田金寿司

居酒屋 人魚

居酒屋 小樽

串処 ぼうず

コーヒーショップツネ

草加煎餅 まるそう一福 草加店

フジヤ 松原店

和菓子 香葉

もつ焼 田中

じゃぱん亭　草加松原店

太陽ランドリー

甚太鼓

自家製バウムクーヘン 切り株の家

NUAGE（にゅあーじゅ）

草文堂書店

三州総本舗 草加松原店

サンエトワール 松原団地店

むさしや

GREEN KISS

惣菜・肉の日山

YSP草加市立病院内売店

ティールーム ジュン

ヘアークリアー 草加栄店

パワー ケバブ

割烹 栄

珍来 松原店

草加ガーデン

草加煎餅 まるそう一福 松原店

鶏一

A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10

A11

A12

A13

A15

A16

A17

A18

A19

A20

A21

A22

A23

A24

A25

A26

A27

A28

A29

A30

A31

A32

A33

A34

A35

A36

A37

A38

長栄3-30-3

金明町 964-4

新善町383-1

金明町790-2

金明町781

旭町 6-14-3

旭町 6-1-17

旭町 3-5-5

金明町 473-10

金明町246-19

金明町270-15

金明町368-1

旭町 1-4-45

松原 5-6-3

松原 5-5-7

松原 4-1-2

松原 4-1-15

花栗 4-25-39

花栗 1-32-1

草加 3-8-15 

草加 3-8-15 

草加 3-7-12

松原 1-1-9

松原 1-1-9

松原 1-1-9

松原 1-1-9

松原 1-1-9 

草加 2-21-1

栄町 3-6-9

栄町 3-5-14

栄町 3-4-6

栄町 3-9-43

栄町 2-11-10

栄町 2-8-20

栄町 2-8-25

栄町 2-3-3

日本そば

日本そば

酒類販売

草加煎餅

コンビニ

焼肉

喫茶・食事

広島お好み焼

寿司

カラオケ＆居酒屋

居酒屋

串焼き・焼鳥

喫茶・軽食

草加煎餅

総合衣料品

和菓子

もつ焼き

弁当

クリーニング

中華・ラーメン

洋菓子

書籍・雑誌

草加煎餅

ベーカリー

酒・たばこ・食品

青果

精肉・惣菜

コンビニ

喫茶・軽食

美容室

トルコ料理

寿司・割烹

中華

生花・園芸

草加煎餅

鶏肉料理

946-7072

942-4961

943-7182

942-1000

942-5302

941-6999

941-4460

944-7588

942-5381

935-5532

932-7717

935-0958

932-1528

936-6332

942-4427

942-1327

941-8035

942-8754

942-1306

941-6967

942-6555

948-7951

942-4048

943-5667

946-3321

942-4464

941-2980

942-4909

943-6488

936-4211

960-0469

080-4195-5252

935-1717

932-1173

935-4055

931-5057

954-5400

金明町188
ライフピア金明105

バウムクーヘン
製造・販売

B地区

店名 業種 住所 電話番号

A00B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

シルバー

肉の太田屋

割烹 一榮

一正堂薬局

サトウ文具店

シティデンキ さとう

ヤマザキショップ 青柳店

田川屋

サンドイッチのしばた

江戸一 草加館

花久ガーデン

エクセル

カット ハウス わたなべ

草加煎餅 まるそう一福 本店 工場売店

カフェレストラン グリーンパル草加

伝統産業展示室 売店

草加煎餅 まるそう一福 東草加店

青柳5-35-2

青柳 5-16-5

青柳 5-7-27

青柳 5-13-8

青柳 7-34-1

青柳 6-45-8

青柳 6-21-3

中根 2-19-11

中根 2-1-36

中根 3-24-17-2F

弁天 6-24-18

八幡町100-1

青柳 2-27-67

青柳 2-16-18

青柳 3-6-25

クリーニング

精肉

和食

薬局

文具・事務用品

家電

コンビニ

豆腐・油揚

サンドイッチ

和食

生花

理容室

草加煎餅

喫茶・レストラン

草加煎餅

935-6318

931-7531

936-6033

936-3871

931-5904

935-8110

936-4586

936-5864

935-2351

932-7272

936-9157

936-7537

090-3087-7823

936-6301

932-6688

931-1970

936-1280

松江1-1-5 草加市文化会館
コミュニティ棟2階

松江1-1-5 草加市文化会館
コミュニティ棟1階

文具・事務機
事務用品

草加煎餅・皮革
ゆかた

C地区

店名 業種 住所 電話番号

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16

C17

草加整体センター

ライフスタジオ ワタナベ

プチレストラン マリンカヤ

後楽寿司 草加店

創作和食 和香菜

Chavi Pelto（チャヴィペルト）

珍楽

栗山商事 ヤマキ質店

メガネ・時計・宝石 シミズ

フナト眼鏡院

白蘭酒家（ビャクランシュカ）

三貴・M・按術院

神明不動産 /フナト・アトリエ

喫茶木かげ・木かげⅡ

和食 河陣

松月庵

café&farm Lento

苗塚町 278-1

西町 923-5

氷川町1472-4

西町 757-2

西町 759-7

氷川町2138-3-A

氷川町 2140-5

氷川町2143-17

氷川町2130-10

氷川町2126-6

氷川町 2118-7

西町 38

氷川町643

氷川町2105-8

谷塚町1640-2

柳島町584-2

整体

寝具販売・ギフト

レストラン

寿司

和食

青果・食品・惣菜

中華

ブランド品・質屋

中国料理

不動産・建築設計

喫茶・軽食

日本そば

カフェ・ランチ弁当

925-0143

925-4231

925-8084

925-4775

954-8823

951-7083

916-1443

925-3877

925-8676

925-8868

924-0084

927-0447

925-8110

927-2282

920-1611

922-3101

916-6417

氷川町2125-4
ウシヤマビル1F

メガネ・時計
貴金属

メガネ・補聴器
コンタクトレンズ

寿司・天ぷら
うなぎ

ミキ・マッサージ・アンジュツイン ハリ・マッサージ
按術


